Był to kolega Artarxerkses Pałowski. Niezadługo po owem zebraniu poległ w bitwie pod Węgrowem...

Na oryginale własną ręką, JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI napisano:

„Ma być według tego“.

Minister Sekretarz Stanu, (pod.) *J. Tymowski*.
Carskie Sioło 8/20 Maja 1862 r.

USTAWA

O wychowaniu publicznem w Królestwie Polskiem.

DZIAŁ PIERWSZY.

Instrukcja Elementarna.

ROZDZIAŁ I.

Szkółki początkowe.

Art. 1. Nim Instrukcja Elementarna w gminach wiejskich i miejskich rozległej rozwinięta zostanie, dozwala się Duchownym Przełożonym parafji, Właścicielom dóbr w swych majątkach i Urzędom małych miast otwierać szkółki początkowe, w których dzieci płci obojej pierwszą naukę odbierać mogą.